



Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 200/2023/OMa1

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a § 3 ods. 3, v súlade s §18 ods.1 písm. c) a ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „*dotatok č.1*“)

ČI. I

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

IBAN:

(ďalej len „objednávateľ“)

Nitriansky samosprávny kraj

Rázusova 2A, 949 01 Nitra

Ing. Branislav Becík, PhD., predseda

37 861 298

2021611999

Štátna pokladnica

SK15 8180 0000 0070 0038 6021

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Zastúpený:

Bankové spojenie:

IBAN:

IČO:

IČ DPH:

Reg. Č. z Obch. registra:

Tel. :

Email :

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Colmark, s.r.o.

Námestie Mateja Korvína 2, 811 07 Bratislava

Ing. Kristína Slobodníková - konateľ

Tatra banka a.s.

SK91 1100 0000 0029 4846 2858

479 920 77

SK2024173998

OR MS Bratislava III., oddiel : Sro, vl. č. : 101766/B

0902 987 556

colmark@colmark.sk

(ďalej objednávateľ a zhotoviteľ spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II. Preambula

1 Predmetom Zmluvy o dielo č. 200/2023/OMaI (ďalej len „zmluva“) sú stavebné práce s názvom stavby: „**Modernizácia vybavenia praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky**“, ktorá je financovaná na základe výzvy IROP-PO2-SC223-2021-68, Prioritná os 2 – Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám a z rozpočtu Objednávateľa ako verejného obstarávateľa.

2 Predmetom zmluvy sú stavebné úpravy, elektroinštalácia a rekonštrukcia priestorov časti dielni odborného výcviku. Počas realizácie stavebných úprav pri búraní podlahy a jej odstránení bolo zistené, že izolácia proti zemnej vlhkosti je zdecimovaná a je nutne ju nahradiť novou. Vyhotovenie novej hydroizolácie nie je predmetom zmluvy. Bez tejto izolácie nie je možné pokračovať v prácach.

Na základe uvedeného bol zhotoviteľ požiadaný o vypracovanie položkového rozpočtu, ktorý predstavuje navýšenie 6 681,36 Eur s DPH, čo predstavuje 7,4% zo zmluvnej ceny. V zmysle §18 ods. 1 písm. c) a ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní a v záujme dodržania povinností vyplývajúcich z článku XIV. ods. 14.2, sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.1, a to v nasledovnom znení:

Čl. III. Predmet dodatku

3.1 V článku II. Predmet zmluvy sa dopĺňa ods. 2.7 v nasledovnom znení:

2.7 Predmetom „Zmluvy“ sú aj dopĺňujúce stavebné práce špecifikované v Prílohe č.1 k dodatku č.1, ktorou je rozpočet dopĺňujúcich stavebných prác.

3.2 V článku VIII. Cena diela sa znenie ods. 8.2 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela podľa tejto zmluvy je určená na základe rozpočtu Zhotoviteľa s výkazom výmer na jednotlivé položky, pričom každá rozpočtová položka sa uvádza s presnosťou na dve desatinné miesta (ďalej ako „Rozpočet“) a ktorý tvorí Prílohu č. 1 k dodatku č.1.

3.3 V článku VIII. Cena diela sa znenie ods. 8.3 ruší a nahrádza sa nasledovným znením:

8.3.Cena za vykonanie celého Diela v rozsahu podľa článku II. „Zmluvy“ je Rozpočtom Zhotoviteľa stanovená nasledovne:

Cena bez DPH:	80 941,26 Eur
DPH 20%:	16 188,25 Eur
Celková cena Diela spolu s DPH:	97 129,51 Eur

(slovom: deväťdesiatšesťtisícstodvadsaťdeväť Eur a päťdesiatjeden centov) (ďalej ako “Cena Diela”),

z toho cena dopĺňujúcich stavebných prác v rozsahu Čl. II. ods. 2.7 doložená Prílohou č.1 k dodatku č.1

Cena bez DPH:	5 567,80 Eur
DPH 20%:	1 113,56 Eur
Cena s DPH:	6 681,36 Eur

(slovom šesťtisícšesťstoosemdesiatjeden eur a tridsaťšesť centov).

3.4 V čl. XIV. Spoločné a záverečné ustanovenia sa v ods. 14.6 ruší Príloha č.2 a dopĺňa sa nová Príloha č. 2a k Zmluve o dielo:

„Príloha č. 2a: Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami“

Čl. IV.
Záverečné ustanovenia

- 1.1 Týmto dodatkom č.1 nie sú dotknuté ostatné ustanovenia Zmluvy.
- 1.2 Tento dodatok č.1 nadobudne platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 1.3 Tento dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich exemplároch, z toho štyri exempláre sú určené pre objednávateľa a dva exempláre pre dodávateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s dodatkom č.1 oboznámili a s jeho obsahom súhlasia, uzatvárajú ho slobodne a vážne, na znak čoho pripájajú vlastnoručné podpisy.
- 4.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku č.1 je príloha:
Príloha č.1: Príloha č. 2a -Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami

V Nitre dňa: 30.8.2023

V Nitre dňa: 12-10-2023

Zhotoviteľ
Ing. Kristína Slobodníková
konateľ
Colmark, s.r.o.

Objednávateľ
Ing. Branislav Becík, PhD.,
predseda
Nitrianskeho samosprávneho kraja

PRÍLOHA Č. 1: Príloha č. 2a - Rozpočet s navýšenými finančnými prostriedkami

TITULÁCIU
001
„Mo
žiak
Zán
Stre
Nov

ivateľ:

lef:
MARK s.r.o.
ant:

ivateľ:

mka:

bez DPH

základná
znižovaná

a s DPH

rojekta

atun

Obje

D

POPIS STAVBY

001

„Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky“

Stredná odborná škola stavebná – Építészeti Szakközépiskola, Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

KS:

Dátum: 30.8.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Adresa:

MARK s.r.o.

IČO:

47992077

IČ DPH:

SK2024173998

Objednaná:

IČO:

IČ DPH:

Objednaný:

IČO:

IČ DPH:

Objednané:

Cena bez DPH			80 941,26
základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	80 941,26	16 188,25
Cena s DPH v EUR			97 129,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

30.8.2023

Pečiatka

POPIS TITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

001

„Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky“

Stredná odborná škola stavebná – Építészeti
Szakközépiskola, Nitrańska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

Dátum: 30.08.2023

vateľ:
éf:

COLMARK s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Údaj z rozpočtov	80 941,26	97 129,51
Elektroinštalácia	30 969,50	37 163,40
Maliarské práce	9 357,10	11 228,52
Podlahy	35 046,86	42 056,23
Podlahy - navýšenie	5 567,80	6 681,36

YCÍ LIST ROZPOČTU

ba:
„Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky“

ekt:
01 - Elektroinštalácia

SO:
Isto: Stredná odborná škola stavebná – Építészeti Szakközépiskola,
Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

KS:
Dátum: 30.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLMARK s.r.o.

IČO: 47992077
IČ DPH: SK2024173998

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 969,50
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	30 969,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 969,50	20,00%	6 193,90

Cena s DPH v EUR **37 163,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.8.2023

Pečiatka

OČET

Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov na Strednej odbornej škole stavebnej – Épitészeti Szakközépiskola Nové Zámky

01 - Elektroinštalácia

Stredná odborná škola stavebná – Épitészeti Szakközépiskola, Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

Objaviteľ:
Objaviteľ:

COLMARK s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práce z rozpočtu					30 969,50
HSV	Práce a dodávky HSV				251,62
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				176,62
388995001.S	Žľab káblový, šxvxhr 100x100x5 mm, s krytom, PVC	m	127,000	1,20	152,40
388995031.S	Žľab káblový, šxvxhr 200x126x5,4 mm, s krytom, PVC	m	17,300	1,40	24,22
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				75,00
971033441.S	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	5,000	15,00	75,00
PSV	Práce a dodávky PSV				642,20
713	Izolácie tepelné				642,20
713510203.S	Montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár prierezu 0,2-0,3 m2 protipožiarnym povlakom EI120 a Tl hr. 120 mm (140 kg/m3)	ks	5,000	55,00	275,00
631450000500.S	Rohož z minerálnej vlny hr. 60 mm s pozinkovaným pleťvom do 640°C, na izoláciu rovinných i zakrivených plôch	m2	3,060	120,00	367,20
M	Práce a dodávky M				30 075,68
M-21	Elektromontáže				28 610,68
210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	120,000	0,55	66,00
345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	126,000	0,49	61,11
345710037400	Príchytky pre rúrku z PVC CL 25	ks	120,000	0,11	13,20
210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia	ks	75,000	2,00	150,00
345410014770.S	Krabica prístrojová LK 80X28 T, z PVC	ks	75,000	0,78	58,73
345410014300.S	Viečko krabice prístrojovej VLK 80	ks	75,000	0,52	39,00
210010311.S	Krabica (1902, KÓ 68) odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	10,000	2,00	20,00
345410014660.S	Krabica odbočná LK 80/2 s viečkom VLK 80, z PVC	ks	10,000	1,22	12,23
210020311.S.	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 300/50 mm vrátane veka a podpery	m	125,000	13,80	1 725,00
KZL000003372	Rebrík káblový DUD300H50/3N 300x50mm 3m kovový zinkovaný	m	132,000	9,55	1 260,60
KZL000003374	Nosník žľabu MERKÜR 2 NZM 400 GZ 400mm kovový galvanicky zinkovaný	ks	63,000	4,35	274,18
21002031	Spojovacie prostriedky, podružný materiál pre upevnenie káblového žľabu na stene	kpl	1,000	150,00	150,00
210020313.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 500/100 mm vrátane veka a podpery	m	6,000	16,20	97,20
KZL000000827	Rebrík káblový DUD500H50/3 N 500x50mm 3m kovový	m	9,000	11,13	100,15
KZL000000829	Uholník KTC35H35/3 35x35mm 3m perforovaný zinkovaný	m	3,000	3,53	10,59
21002031	Spojovacie prostriedky, podružný materiál pre upevnenie káblového žľabu na stene	kpl	1,000	15,00	15,00
210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	156,000	0,50	78,00
354310017200.S	Káblové oko	ks	156,000	0,10	15,60
210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	71,000	0,55	39,05
354310017900.S	Káblové oko	ks	71,000	0,10	7,10

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10100006.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm ²	ks	1,000	2,10	2,10
354310022400.S	Káblové oko	ks	1,000	0,10	0,10
210100008.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm ²	ks	4,000	3,25	13,00
354310015400.S	Káblové oko	ks	4,000	0,10	0,40
210110009.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	25,000	4,50	112,50
345310000705.S	Ovládač jednopólové nástenný, radenie 1/0, IP44	ks	25,000	2,87	71,75
210110012.Sr	Havarijné STOP tlačítko vrátane zapojenia	ks	10,000	8,00	80,00
358370017630.S	Tlačidlo pre núdzové vypnutie - Havarijné STOP tlačítko	ks	10,000	20,50	205,00
210110571.S	Prepínač vačkový IP 54, S 25 JPU	ks	29,000	13,00	377,00
EVA000000248	Spínač vačkový S 25 JPU 1103 A6/R 25A/3P 0-1 uzamyk. páčka, kryt IP65	ks	29,000	25,60	742,40
210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	3,000	4,00	12,00
345510004200.S	Zásuvka jednonosobné zapustená, radenie 2P+PE, IP 44, s clonkami a viečkom, komplet	ks	3,000	2,19	6,57
210111146.S.	Montáž a zapojenie zásuvkovej skrine	ks	8,000	33,00	264,00
ERS000000543	Rozvodnica zásuvková 632.33WW-102F2 4x230V 2x32A/400V 5P	ks	8,000	115,80	926,40
210190002.Sr	Osadenie, montáž a zapojenie rozvádzača RSD	kpl	1,000	478,00	478,00
AC201642--	Skríňa oceloplechová 2-krídlová IP55 V=2000 S=1600 H=500mm	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
1SFA611522R13 01.	Bezpečnostné stop tlačítko	ks	1,000	15,39	15,39
E00006241	Istič PL7-B10/1 262674	KS	8,000	2,60	20,80
E00006248	Istič PL7-B40/3 263393	KS	4,000	14,40	57,60
E00005877	Istič PL7-B63/3 263401	KS	5,000	19,70	98,50
E00006348	Istič PL7-C16/3 263409	KS	20,000	10,40	208,00
E00006349	Istič PL7-C20/3 263410	KS	8,000	10,80	86,40
E00006247	Istič PL7-B20/3 263390	KS	1,000	11,10	11,10
E00006217	Istič PL7-B25/3 263391	KS	8,000	11,66	93,28
E00006245	Istič PL7-B16/3 263389	KS	1,000	10,47	10,47
EMP000006314	Istič LTE 41878 10A/1P B 6kA	ks	1,000	20,00	20,00
EMP000004116	Relé impulzné BIS-402/230 1609002 10A/230VAC do krabice	ks	8,000	15,20	121,60
EMP000002267	Stýkač inštaláčny Z-SCH230/40-40 248852 40A/230VAC 3M 4Z	ks	3,000	68,00	204,00
EMP000002269	Stýkač inštaláčny Z-SCH230/63-40 248856 63A/230VAC 3M 4Z	ks	5,000	68,00	340,00
OEZ-20235	Napáťová spúšť SV-BC-X230, AC 230, 400 V / DC 220	ks	1,000	33,75	33,75
184893	Istič 3p 250A DEON	KS	1,000	175,00	175,00
BD864130--	Prúdový chránič FI-D/B 40A, 4-pólový, 300mA	ks	3,000	30,33	90,99
BD874103--	Prúdový chránič FI-D/B 40A, 4-pólový, 30mA, typ B	ks	1,000	30,33	30,33
EZV000000414	Zvodič prepätia FLP-B+C MAXI V/3 3P 260/25kA	ks	1,000	576,27	576,27
BD866130--	Prúdový chránič FI-D/B 63A, 4-pólový, 300mA	ks	5,000	46,50	232,50
Podruž-1	Podružné materiály pre rozvádzač	kpl	1,000	100,00	100,00
210201510.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	11,000	7,00	77,00
11089ZORDS-1SA-AT	Svetidlo núdzové s piktogramom dolu, nástenné, 8W, 1h	Kus	4,000	26,50	106,00
SL2MNM65D3C3	Núdzové svetidlo LED, protipanické, min.11W, s vlastnou baterkou	kus	7,000	26,60	186,20
210203040.S.	Montáž a zapojenie svetidiel	ks	40,000	14,00	560,00
Sv.A	LED svetidlo, 2800lm; 4000K; 160lm/W; CRI>80; 175W; MULTILUMEN; AC 51HP32MB4MMA	ks	40,000	145,00	5 800,00
210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	15,00	15,00
345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO	ks	1,000	3,33	3,33
345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	6,85	6,85
210800628.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	155,400	0,72	111,89
341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm ²	m	163,170	0,64	104,43
210800633.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 50	m	10,000	4,40	44,00

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
14729	CYA 50 H07V-K zeleno-žltý	BM	10,500	4,95	51,98	
210810125.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x95 pre vonkajšie práce	m	12,000	6,10	73,20	
K00010916	Kábel 1-CYKY-J 4x95 mm2	M	13,000	39,00	507,00	
210881089.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	397,400	1,00	397,40	
341610013700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 2x1,5 mm2	m	420,000	0,56	236,04	
210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	475,000	1,00	475,00	
341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	497,000	0,71	353,86	
210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	35,300	1,00	35,30	
341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	40,000	1,09	43,76	
210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	830,000	1,25	1 037,50	
341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	875,000	1,74	1 522,50	
210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH	m	400,000	1,70	680,00	
341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	425,000	2,70	1 147,50	
K	Demontáž	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie vr.odvozu a uskladnením sutiny na skládke	kpl	1,000	800,00	800,00
K	Lešenie	Prenájom pojazdného lešenia	kpl	1,000	350,00	350,00
K	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	195,00	585,00
K	PM	Podružný materiál	%	3,000	180,00	540,00
K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,000	225,00	900,00
D	95-M	Revízie				860,00
K	Revízia	Revízia elektroinštalácie	kpl	1,000	860,00	860,00
D	HZS	Hodinové zúčtovanie sadzby				605,00
K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	55,000	11,00	605,00

CI LIST ROZPOČTU

ia:
Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
ia Strednej odbornej školy stavebnej – Épitészeti Szakközépiskola Nové Zámky"

kt:
02 - Maliarské práce

O:
sto: Stredná odborná škola stavebná – Épitészeti Szakközépiskola,
Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

KS:
Dátum: 30.08.2023

ednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

otoviteľ:
COLMARK s.r.o.

IČO: 47992077
IČ DPH: SK2024173998

ojektant:

IČO:
IČ DPH:

pracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

oznámka:

Náklady z rozpočtu	9 357,10
Dstatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 357,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 357,10	20,00%	1 871,42

Cena s DPH v EUR 11 228,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.8.2023

Pečiatka

ČET

Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
Strednej odbornej školy stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky

2 - Maliarské práce

Stredná odborná škola stavebná – Építészeti Szakközépiskola,
Nítrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

Dátum: 30.08.2023

vyateľ:
eľ:

COLMARK s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
dy z rozpočtu					9 357,10
D	Práce a dodávky PSV				9 357,10
784	Malby				9 357,10
784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	700,000	0,30	211,12
K 784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m ²	1 783,000	1,15	2 058,30
K 784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m ²	1 783,000	0,51	908,62
K 784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m ²	600,000	0,93	555,36
K 784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m ²	500,000	0,86	431,60
K 784423271	Malby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m ²	1 783,000	2,91	5 192,10

YCÍ LIST ROZPOČTU

Na: Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky"

Objekt:
03 - Podlahy

Objednávateľ: Stredná odborná škola stavebná – Építészeti Szakközépiskola,
Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

KS:
Dátum: 30.08.2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLMARK s.r.o.

IČO: 47992077
IČ DPH: SK2024173998

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Pracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Oznámka:

Náklady z rozpočtu	35 046,86
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 046,86

znižená	Základ dane 35 046,86	Sadzba dane 20,00%	Výška dane 7 009,37
---------	--------------------------	-----------------------	------------------------

Cena s DPH v EUR 42 056,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.8.2023

Pečiatka

ÖCET

Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
na Strednej odbornej škole stavebnej – Épitészeti Szakközépiskola Nové Zámky

03 - Podlahy

Stredná odborná škola stavebná – Épitészeti Szakközépiskola,
Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

Dátum: 30.08.2023

Objavateľ:
Objaviteľ:

COLMARK s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Účty z rozpočtu

35 046,86

D1 Zakladanie 1 171,56

K 63245911110.S	Betón žľabov vzduch.- prostý tr. C 20/25	m3	7,500	156,21	1 171,56
-----------------	--	----	-------	--------	----------

D2 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 16 438,24

K 631325661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm , hladená zo vsypom, rezanie a tmelenie dil. š.	m3	70,000	234,83	16 438,24
---------------	--	----	--------	--------	-----------

D3 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 653,46

K 965042241.S	Búranie podkladov mazanín, betón, liaty asfalt hr. Nad 100 mm.	m3	70,000	87,88	6 151,60
K 974083103.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 100 do 150 mm	m	70,000	14,25	997,36
K 979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	154,000	15,18	2 338,34
K 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	154,000	40,04	6 166,16

D D4 Presun hmôt HSV 1 783,60

K 9980210210.S	Presun hmôt	t	175,000	10,19	1 783,60
----------------	-------------	---	---------	-------	----------

ÚČÍ LIST ROZPOČTU

na:
Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
na Strednej odbornej škole stavebnej – Építészeti Szakközépiskola Nové Zámky

kt:

04 - Podlahy - navýšenie

O:
Sto: Stredná odborná škola stavebná – Építészeti Szakközépiskola,
Nitrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

ednávateľ:

KS:
Dátum: 30.08.2023

IČO:
IČ DPH:

stoviteľ:
COLMARK s.r.o.

IČO: 47992077
IČ DPH: SK2024173998

jektant:

IČO:
IČ DPH:

pracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

oznámka:

Náklady z rozpočtu	5 567,80
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	5 567,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	5 567,80	20,00%	1 113,56
Cena s DPH	v	EUR	6 681,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.8.2023

Pečiatka

OČET

Modernizácia vybavenie praktického vyučovania, ako nástroj na zvýšenie počtu žiakov
na Strednej odbornej škole stavebnej – Épitészeti Szakközépiskola Nové Zámky“

04 - Podlahy - navýšenie

Stredná odborná škola stavebná – Épitészeti Szakközépiskola,
Nítrianska cesta 61, 940 01 Nové Zámky

Dátum: 30.08.2023

Objavateľ:
Objaviteľ:

COLMARK s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Práca z rozpočtu					5 567,80
HSV	Práce a dodávky HSV				2 056,17
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				756,15
K 631325661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm , hladená zo vsypom, rezanie a tmelenie dil. š.	m3	3,220	234,83	756,15
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 286,22
K 778511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	162,000	2,98	483,41
K 952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	531,000	0,22	118,41
K 965042241.S	Búranie podkladov mazanín,betón,liaty asfalt hr. Nad 100 mm,	m3	3,625	87,88	318,57
K 979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,625	15,18	100,57
K 979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,625	40,04	265,27
D 99	Presun hmôt HSV				13,80
K 998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	1,354	10,19	13,80